А д м и н и с т р а ц и я
муниципального образования  Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального  района
Л е н и н г р а д с к о й   о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.05.2018  года         №  98

О присвоении  наименований улицам

       В соответствии  с п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сабское сельское поселение, положением «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", утвержденного Решением Совета депутатов №25 от 12.02.2015 г.,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ  :

1.  Присвоить в деревне Старицы названия 4-м улицам:
    1-я улица - название "Южная"
    2-я улица - название "Центральная"
    3-я улица - название "Западная"
    4-я улица - название "Восточная"
2. Разместить данное постановление в Федеральной Информационной Адресной Системе.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4.   Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                            Н.А.Спирин